平成２７年１月２８日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 常務取締役企画管理本部長 山 口 浩 史

（ TEL. 03-5624-1100）

執行役員の選任および人事異動に関するお知らせ

 平成２７年１月２８日開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員の選任

および人事異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（平成２７年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員千葉支店長 平賀 和彦 千葉支店長

執行役員岡山支店長 眞明 良信 岡山支店長

２．人事異動（平成２７年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役

事業本部副本部長

    兼工事管理部長

石黒 巧
取締役

事業本部副本部長

執行役員名古屋支店長 山本 育之 執行役員静岡支店長

静岡支店長 田中 健司 東京本店ビルシステム営業部長

以  上